
Правительство Хабаровского края 

КОМИТЕТ 

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.06.2016   №  21/25                                                                          г. Хабаровск 

 

 

 
О внесении  изменений в 
постановление комитета по 
ценам     и     тарифам 
Правительства Хабаровского 
края  от 17.12.2010 № 43/1 

 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

действующим законодательством комитет по ценам и тарифам 

Правительства Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести в постановление комитета по ценам и тарифам Правительства 

Хабаровского края  от 17.12.2010 № 43/1 "Об установлении долгосрочных 

тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям 

акционерного общества "Дальневосточная распределительная сетевая 

компания" (филиал "Хабаровские электрические сети") на 2012 - 2017 годы" 

следующие изменения: 

1. В подстроке "2016" строки "ОАО "Дальневосточная 

распределительная сетевая компания" (филиал "Хабаровские электрические 

сети")" пункта 1 графы "НВВ сетевых организаций (без учета оплаты 

потерь)" таблицы "Необходимая валовая выручка для акционерного 

общества "Дальневосточная распределительная сетевая компания" (филиал 

"Хабаровские электрические сети") на долгосрочный период 

регулирования" приложения 2 к постановлению цифры "3 620 887,7" 

заменить цифрами "3 856 346,79". 

2. В таблице "Индивидуальные тарифы на услуги по передаче 

электрической энергии по сетям АО "Дальневосточная распределительная 

сетевая компания" (филиал "Хабаровские электрические сети") на 2014 - 

2017 годы" приложения 3 к постановлению: 

 2.1. В графе 5 цифры "385 768,80" заменить цифрами "436 149,69". 

 2.2. В графе 6 цифры "173,00" заменить цифрами "172,43". 

 2.3. В графе 7 цифры "0,86680" заменить цифрами "0,94661". 

 3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2016. 

 

 

 

Председатель                                                                  А.Л. Орлов 
 


